

**Ejendomsgruppen Fyn A/S**  
**CVR-nr. 26409691**  
**Risingsvej 67**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Ibsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsgruppen Fyn A/S  
Risingsvej 67  
5000 Odense C

CVR-nr.: 26409691  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Hans Bøgh-Sørensen, formand  
Niels Knud Eriksen  
Jens Kold

### **Direktion**

Søren Ibsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.242 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.209.912</b>	<b>1.083</b>
Af- og nedskrivninger		(739.808)	(645)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.470.104</b>	<b>438</b>
Andre finansielle indtægter	1	116.495	99
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.586.599</b>	<b>537</b>
Skat af ordinært resultat		(344.927)	(118)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.241.672</b>	<b>419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		5.800.000	0
Overført resultat		(4.558.328)	419
		<b>1.241.672</b>	<b>419</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		14.416.717	15.156
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>14.416.717</u>	<u>15.156</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		<u>14.416.717</u>	<u>15.156</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.812.030	5.907
Andre tilgodehavender		0	142
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.812.030</u>	<u>6.218</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		<u>985.001</u>	<u>366</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		<u>7.797.031</u>	<u>6.584</u>
 <b>Aktiver</b>		<u><u>22.213.748</u></u>	<u><u>21.740</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		14.715.787	19.274
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.800.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>21.015.787</u></b>	<b><u>19.774</u></b>
Udskudt skat	4	481.877	355
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>481.877</u></b>	<b><u>355</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	246
Skyldig selskabsskat		282.766	0
Anden gæld		433.318	1.365
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>716.084</u></b>	<b><u>1.611</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>716.084</u></b>	<b><u>1.611</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>22.213.748</u></b>	<b><u>21.740</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		
Koncernforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	19.274.115	0	19.774.115
Årets resultat	0	(4.558.328)	5.800.000	1.241.672
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>14.715.787</b>	<b>5.800.000</b>	<b>21.015.787</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.495	97
Renteindtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>2</u>
	<b><u>116.495</u></b>	<b><u>99</u></b>
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b> <b><u>kr.</u></b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>19.177.895</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>19.177.895</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(4.021.370)
Årets afskrivninger		<u>(739.808)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(4.761.178)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>14.416.717</u></b>
	<b><u>Antal</u></b>	<b><u>Pålydende værdi</u></b> <b><u>kr.</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		<b><u>Nominal værdi</u></b> <b><u>kr.</u></b>
Aktier	<u>1.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
	<b><u>2015/16</u></b> <b><u>kr.</u></b>	<b><u>2014/15</u></b> <b><u>t.kr.</u></b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	481.877	503
Hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>(148)</u>
	<b><u>481.877</u></b>	<b><u>355</u></b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C. Kold International Furniture A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### 6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

C. Kold International Furniture A/S, Risingsvej 67, 5000 Odense C

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Chresten Kolds Fond. Odense. CVR-nr. 25 96 27 61